政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11NMB1J8330020257802

采购单位（甲方）： 前程街道办事处

服务单位（乙方）： 吉林省润嘉汽车维修服务有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 吉林省本级 国家机
关、事业单位及（或）团体组织 吉林服务市场-车辆维修和保养服务-吉林省润嘉汽车维修服务有限公司的框架协议 采购项目招标文件、投
标文件、 吉林服务市场-车辆维修和保养服务-吉林省润嘉汽车维修服务有限公司的框架协议 服务协议，就甲方委托乙方提供 吉林服务市场-车

辆维修和保养服务-吉林省润嘉汽车维修服务有限公司的框架协议 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1
采购计划-

[2025]-00069
号

汽车维修服务 - - - 1 次
1460.0

0 1460.00

合同总价（元） 1460.00

合同总价（大写） 壹仟肆佰陆拾元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 采购计划-[202
5]-00069号

车辆维修和保
养服务

1 1460.00 财政性资金 -

三、服务条款三、服务条款

此维修为吉A63L1U修复及拆装发动机电脑、换火花塞、换曲轴位置传感器，检修漏防冻液，换暖风水管、倒胎4条，动平
衡、存胎4条服务要求如下：
1.严格履行各项服务承诺，接受甲方的监督检查。
2、提供电话预约、上门服务、救援服务。
3、所采用的配件材料不得使用假冒伪劣产品或以次充好，由此造成的损失乙方负全部责任。
4、维修报价应充分考虑车况、部位、安全、经费等因素，向甲方提出合理的报价及维修方案，由甲方确定。
5、维修车辆达不到规定的技术要求的，返修的车辆不得再计价收费。
6、对于甲方车辆维修期间，除了试车外，不得以任何理由开出公司外

1/2

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 建行一汽支行

账号： 账号： 22001460300055024525

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款